[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  10.02. 2014 г.                                                                                          № 80

р. п.  Духовницкое

Об отмене постановления

администрации №337 от 13.06.2013г.

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации от 13.06.2013 №337 «Об утверждении основных требований к школьной одежде и внешнему виду обучающихся Духовницкого муниципального района Саратовской области».

2. Контроль  над  исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта администрации Духовницкого муниципального района  Белесову Л.А.

Глава администрации                                                                        В.И. Курякин